
A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

JUNIOR MASCHILE 1993-1995

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 101 ANTONIUTTI 
Lorenzo 

UD25 
A.S.D.FORNESE 1995 2.03'26 100 jun M

2 102 CEDOLIN David UD25 
A.S.D.FORNESE 1995 2.14'12 10'46 80 jun M

3 104 NASCIMBENI 
Stefano 

UD49 VELOX 
PAULARO 1994 2.23'59 20'33 60 jun M

4 103 DELLA MEA 
Manuel 

UD58 US ALDO 
MORO 1995 2.25'06 21'40 50 jun M

5 105 POIAZZI Daniele UD49 VELOX 
PAULARO 1994 2.37'53 34'27 45 jun M

iscritti arrivati
5 5



A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
iscritti arrivati

75 75

SENIOR MASCHILE 1968-1992

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 74 PIVK Tadei UD58 US ALDO MORO 1981 1.42'04,460 100 sen M

2 26 DEL MISSIER Marco UD25 A.S.D.FORNESE 1983 1.53'27,610 11'23 80 sen M

3 59 MEIZINGER Paolo UD58 US ALDO MORO 1986 1.55'43,940 13'39 60 sen M

4 73 PILLER HOFFER Matteo UD58 US ALDO MORO 1980 1.56'37,060 14'33 50 sen M

5 79 PUNTEL Fabrizio PD13 CUS PADOVA 1970 1.57'10,630 15'06 45 sen M

6 37 FRATTINO Silvano PN12 SCI CLUB VALCELLINA A.D 1990 2.04'25,300 22'21 40 sen M

7 75 PLESNIKAR Franco UD07 US RAIBL 1969 2.05'18,870 23'14 36 sen M

8 14 CHIAVEDALE Cristian UD25 A.S.D.FORNESE 1974 2.06'03,350 23'59 32 sen M

9 2 BETTIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING 1968 2.11'00,360 28'56 29 sen M

10 8 CALLIGARIS Massimo UD58 US ALDO MORO 1969 2.12'33,520 30'29 26 sen M

11 76 POIAZZI Luca UD49 VELOX PAULARO 1970 2.12'45,950 30'41 24 sen M

12 10 CAPOSASSI Herbert UD25 A.S.D.FORNESE 1979 2.17'51,050 35'47 22 sen M

13 4 BITUSSI Federico UD25 A.S.D.FORNESE 1981 2.19'15,130 37'11 20 sen M

14 50 LAZZARA Paolo UD58 US ALDO MORO 1982 2.21'10,200 39'06 18 sen M

15 63 NASSIVERA Marco UD25 A.S.D.FORNESE 1982 2.23'03,260 40'59 16 sen M

16 40 GIAZZON Roberto UD07 US RAIBL 1974 2.23'48,150 41'44 15 sen M

17 64 NONIS Dino UD58 US ALDO MORO 1971 2.24'53,490 42'49 14 sen M

18 85 SEGRADO Marco UD58 US ALDO MORO 1972 2.26'05,390 44'01 13 sen M

19 86 SOLARI Bruno UD12 GS VAL GLERIS 1970 2.27'33,350 45'29 12 sen M

20 33 FEDELE Michele UD58 US ALDO MORO 1974 2.28'19,930 46'15 11 sen M

21 91 TOME' Gianni PN12 SCI CLUB VALCELLINA A.D 1980 2.28'56,430 46'52 10 sen M

22 27 DEL NEGRO Andrea UD49 VELOX PAULARO 1972 2.29'20,720 47'16 9 sen M

23 99 SILVERIO Paolo UD25 A.S.D.FORNESE 1979 2.29'36,840 47'32 8 sen M

24 87 STEFANI Marco UD58 US ALDO MORO 1979 2.36'09,400 54'05 7 sen M

25 83 SANSONETTI Paolo PN12 SCI CLUB VALCELLINA A.D 1969 2.37'12,620 55'08 6 sen M

26 57 MASCARIN Marc PN28 MONTANAIA RACING 1969 2.39'05,340 57'01 5 sen M

27 53 MAINARDIS Maurizio UD25 A.S.D.FORNESE 1981 2.40'34,350 58'30 4 sen M

28 97 ZANIER Michele UD58 US ALDO MORO 1980 2.40'35,970 58'32 3 sen M

29 49 LAZZARA Mirco UD58 US ALDO MORO 1978 2.41'09,080 59'05 2 sen M

30 58 MASTRACCHIO Michele UD45 WEISSENFELS 1974 2.44'19,560 1.02'15 1 sen M

31 55 MARINI Giuseppe PN28 MONTANAIA RACING 1988 2.46'54,670 1.04'50 0 sen M

32 16 CLAMA Daniel UD49 VELOX PAULARO 1980 2.47'24,040 1.05'20 0 sen M

33 52 MAIER Stefano UD58 US ALDO MORO 1978 2.48'35,940 1.06'31 0 sen M

34 24 DE MIN Gianluca BLA1 DOLOMITI SKI 1971 2.48'48,060 1.06'44 0 sen M

35 30 DI RONCO Francesco UD58 US ALDO MORO 1968 2.50'00,490 1.07'56 0 sen M

36 100 MUSER Diego UD25 A.S.D.FORNESE 1978 2.50'05,130 1.08'01 0 sen M

37 20 DE CRIGNIS Cristian UD49 VELOX PAULARO 1983 2.50'34,920 1.08'30 0 sen M

38 6 CACITTI Massimiliano UD58 US ALDO MORO 1979 2.50'59,010 1.08'55 0 sen M



39 93 TOSSUTTI Marco TS03 CAI TRIESTE 1973 2.51'16,770 1.09'12 0 sen M

40 23 DE FRANCESCHI Oscar UD58 US ALDO MORO 1973 2.53'49,310 1.11'45 0 sen M

41 48 LAVARONI Paolo UD07 US RAIBL 1969 2.57'34,220 1.15'30 0 sen M

42 77 POIAZZI Luigino UD49 VELOX PAULARO 1968 2.59'06,320 1.17'02 0 sen M

43 45 IANICH Michele UD58 US ALDO MORO 1976 3.02'19,070 1.20'15 0 sen M

44 38 FUSETTI Davide PN28 MONTANAIA RACING 1971 3.03'08,410 1.21'04 0 sen M

45 96 VISINTINI Marco UD58 US ALDO MORO 1976 3.05'15,340 1.23'11 0 sen M

46 84 SAPPADA Doriano UD49 VELOX PAULARO 1970 3.08'03,410 1.25'59 0 sen M

47 3 BIASUTTI Michele PN28 MONTANAIA RACING 1969 3.15'20,610 1.33'16 0 sen M

48 66 ORLANDO Paolo UD58 US ALDO MORO 1984 3.15'46,420 1.33'42 0 sen M

49 46 INTERBARTOLO Andrea UD58 US ALDO MORO 1984 3.20'38,520 1.38'34 0 sen M

50 56 MASARIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING 1973 3.20'59,850 1.38'55 0 sen M

51 13 CATICCHIO Michele PN28 MONTANAIA RACING 1982 3.41'22,380 1.59'18 0 sen M

52 39 GEROMETTA Lorenzo UD49 VELOX PAULARO 1981 3.41'31,680 1.59'27 0 sen M

1 BARATTIN Raul UD58 US ALDO MORO 1970 np sen M

95 VERGENDO Massimiliano UD49 VELOX PAULARO 1982 np sen M

89 TARUSSIO Giovanni UD49 VELOX PAULARO 1971 np sen M

81 ROMANO Mauro UD49 VELOX PAULARO 1977 np sen M

81 ROMANO Mauro UD49 VELOX PAULARO 1977 np sen M

80 RENIERO Jonn VI41 CAI SCHIO 1910 1979 np sen M

72 PICCOLI Alessandro UD58 US ALDO MORO 1972 np sen M

65 ONGARO Ivano PN28 MONTANAIA RACING 1980 np sen M

62 MOROCUTTI Gionni UD58 US ALDO MORO 1973 np sen M

61 MOROCUTTI Antonello UD58 US ALDO MORO 1971 np sen M

60 MELONI Giovanni UD07 US RAIBL 1977 np sen M

47 IRSARA Michael BZJH BADIA SPORT 1975 np sen M

35 FERRARO Alessandro PN28 MONTANAIA RACING 1985 np sen M

34 FERIGO Mario UD49 VELOX PAULARO 1991 np sen M

32 FABRIS Luca UD25 A.S.D.FORNESE 1971 np sen M

21 DE FILIPPO Antonio UD58 US ALDO MORO 1992 np sen M

18 CORAZZA Germano BLA1 DOLOMITI SKI 1972 np sen M

12 CARLOT Franco PN12 SCI CLUB VALCELLINA A.D 1968 np sen M

5 BUBISUTTI Paolo UD25 A.S.D.FORNESE 1974 np sen M

54 MARIN Christian PN28 MONTANAIA RACING 1974 rit sen M

17 CLAMA Marco UD49 VELOX PAULARO 1991 rit sen M

44 HIPPEL Massimo PN28 MONTANAIA RACING 1979 rit sen M

71 PICCO Noris UD12 GS VAL GLERIS 1969 rit sen M
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COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA iscritti arrivati

SENIOR FEMMINILE 1968-1992 4 4

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 22 DE FILIPPO Cecilia BLA1 DOLOMITI SKI 1980 2.27'14 100 sen F

2 90 THEOCHARIS Dimitra UD58 US ALDO MORO 1992 2.34'36 7'22 80 sen F

3 36 FINIZIO Anna UD58 US ALDO MORO 1974 2.43'41 16'27 60 sen F

94 TURCHETTO Elena UD58 US ALDO MORO 1982 np 0 sen F



A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA
iscritti arrivati

MASTER MASCHILE 1967-prec. 18 18

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 78 POLITO Lauro BLA1 DOLOMITI SKI 1963 1.58'55 100 mas M
2 11 CAPPELLARI David UD25 A.S.D.FORNESE 1967 2.04'31 5'37 80 mas M
3 51 LOZZA Ivan UD25 A.S.D.FORNESE 1963 2.05'38 6'43 60 mas M
4 29 DEREANI Beniamino UD58 US ALDO MORO 1961 2.14'14 15'19 50 mas M
5 41 GORTAN Mauro UD58 US ALDO MORO 1961 2.16'58 18'03 45 mas M
6 19 DA RIN ZANCO Enzo BLA1 DOLOMITI SKI 1963 2.24'26 25'32 40 mas M
7 70 PIANI Tonino UD23 GRUPPO SPORTIVO ALPINI 1967 2.33'24 34'30 36 mas M
8 25 DE POL Franco Elvio PN12 SCI CLUB VALCELLINA A.D 1959 2.38'03 39'08 32 mas M
9 67 PADESI Riccardo PN28 MONTANAIA RACING 1967 2.39'14 40'19 29 mas M

10 15 CIPRIANI Giovanni UD12 GS VAL GLERIS 1966 2.39'48 40'53 26 mas M
11 69 PERESSUTTI Pierluigi PN28 MONTANAIA RACING 1967 2.59'25 1.00'30 24 mas M
12 9 CANDONI Loris UD58 US ALDO MORO 1966 3.02'19 1.03'24 22 mas M
13 42 GUARIENTO Giuseppe PN28 MONTANAIA RACING 1950 3.10'59 1.12'05 20 mas M
14 98 CLAMA Moreno UD49 VELOX PAULARO 1964 3.16'34 1.17'39 18 mas M
15 68 PANONT Ubaldo PN28 MONTANAIA RACING 1967 3.51'14 1.52'20 16 mas M

7 CALLIGARIS Gianfranco UD58 US ALDO MORO 1963 np mas M
28 DELLA PIETRA Fabio UD58 US ALDO MORO 1967 np mas M
43 GUASINA Giorgio VI41 CAI SCHIO 1910 1961 np mas M
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COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

Delegato 
FISI Cedolin Mario

Caratteristi
che 
Tecniche

Ass.Giudice Del Fabbro Riccardo
Dislivello 
salita 1580 
mt./1280 
mt

Responsabile 
percorso Vidale Giuliano

Dislivello 
discesa 
1580 mt./ 
1280 mt

Direttore di 
gara Romanin Cristiano

Sviluppo 
14 km. / 11
km

Metodo di 
partenza In 
linea

Tratto a 
piedi 160 
mt.

Ora di partenza 9.00

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE SENIOR FEMMINILE

Cl. Nr. Cognome Nome Società Cod. f.i.s.i Ann
o Cat Tempo Dist iscritti arrivati

3 2

1 90 THEOCHARIS Dimitra UD58 US ALDO MORO N02YN 1992 sen F 2.34'36
2 36 FINIZIO Anna UD58 US ALDO MORO LAE14 1974 sen F 2.43'41 9'05

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE JUNIOR MASCHILE

Cl. Nr. Cognome Nome Società Cod. f.i.s.i Ann
o Cat Tempo Dist iscritti arrivati

5 5

1 101 ANTONIUTTI Lorenzo UD25 A.S.D.FORNESE 91C36 1995 jun M 2.03'26
2 102 CEDOLIN David UD25 A.S.D.FORNESE 91C35 1995 jun M 2.14'12 10'46
3 104 NASCIMBENI Stefano UD49 VELOX PAULARO 8520L 1994 jun M 2.23'59 20'33
4 103 DELLA MEA Manuel UD58 US ALDO MORO M0417 1995 jun M 2.25'06 21'40
5 105 POIAZZI Daniele UD49 VELOX PAULARO POHL8 1994 jun M 2.37'53 34'27
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COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

Delegato FISI Cedolin Mario
Caratteristi
che 
Tecniche

Ass.Giudice Del Fabbro Riccardo
Dislivello 
salita 1580 
mt.

Responsabile 
percorso Vidale Giuliano

Dislivello 
discesa 
1580 mt.

Direttore di 
gara Romanin Cristiano Sviluppo 

14 km. 
Metodo di 
partenza In 
linea

Tratto a 
piedi 160 
mt.

Ora di partenza 9.00

CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE SENIOR MASCHILE
iscritti arrivati

70 50

Cl. Nr. Cognome Nome Società Cod. f.i.s.i Anno Cat Tempo Dist

1 74 PIVK Tadei UD58 US ALDO MORO AALL7 1981 sen M 1.42'04
2 26 DEL MISSIER Marco UD25 A.S.D.FORNESE 3X4W2 1983 sen M 1.53'28 11'23
3 59 MEIZINGER Paolo UD58 US ALDO MORO IDEA6 1986 sen M 1.55'44 13'39
4 73 PILLER HOFFER Matteo UD58 US ALDO MORO 4H5VT 1980 sen M 1.56'37 14'33

5 37 FRATTINO Silvano PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D 84RWR 1990 sen M 2.04'25 22'21

6 75 PLESNIKAR Franco UD07 US RAIBL 3VVVC 1969 sen M 2.05'19 23'14
7 14 CHIAVEDALE Cristian UD25 A.S.D.FORNESE EAR94 1974 sen M 2.06'03 23'59
8 2 BETTIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING DAXKA 1968 sen M 2.11'00 28'56
9 8 CALLIGARIS Massimo UD58 US ALDO MORO 72913 1969 sen M 2.12'34 30'29
10 76 POIAZZI Luca UD49 VELOX PAULARO MOK2R 1970 sen M 2.12'46 30'41
11 10 CAPOSASSI Herbert UD25 A.S.D.FORNESE DA27M 1979 sen M 2.17'51 35'47
12 4 BITUSSI Federico UD25 A.S.D.FORNESE LADHL 1981 sen M 2.19'15 37'11
13 50 LAZZARA Paolo UD58 US ALDO MORO EA63P 1982 sen M 2.21'10 39'06
14 63 NASSIVERA Marco UD25 A.S.D.FORNESE M0P8M 1982 sen M 2.23'03 40'59
15 40 GIAZZON Roberto UD07 US RAIBL 1KK47 1974 sen M 2.23'48 41'44
16 64 NONIS Dino UD58 US ALDO MORO DA1F6 1971 sen M 2.24'53 42'49
17 85 SEGRADO Marco UD58 US ALDO MORO HA7DZ 1972 sen M 2.26'05 44'01
18 86 SOLARI Bruno UD12 GS VAL GLERIS 651E3 1970 sen M 2.27'33 45'29
19 33 FEDELE Michele UD58 US ALDO MORO 4HX41 1974 sen M 2.28'20 46'15

20 91 TOME' Gianni PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D MOAMF 1980 sen M 2.28'56 46'52

21 27 DEL NEGRO Andrea UD49 VELOX PAULARO H0PE4 1972 sen M 2.29'21 47'16
22 99 SILVERIO Paolo UD25 A.S.D.FORNESE DOE66 1979 sen M 2.29'37 47'32
23 87 STEFANI Marco UD58 US ALDO MORO A0W65 1979 sen M 2.36'09 54'05

24 83 SANSONETTI Paolo PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D 84R38 1969 sen M 2.37'13 55'08

25 57 MASCARIN Marc PN28 MONTANAIA RACING LAP9D 1969 sen M 2.39'05 57'01



26 53 MAINARDIS Maurizio UD25 A.S.D.FORNESE 4ATO1 1981 sen M 2.40'34 58'30
27 97 ZANIER Michele UD58 US ALDO MORO FAPRX 1980 sen M 2.40'36 58'32
28 49 LAZZARA Mirco UD58 US ALDO MORO EA63X 1978 sen M 2.41'09 59'05
29 58 MASTRACCHIO Michele UD45 WEISSENFELS N02V4 1974 sen M 2.44'20 1.02'15
30 55 MARINI Giuseppe PN28 MONTANAIA RACING 1L0PJ 1988 sen M 2.46'55 1.04'50
31 16 CLAMA Daniel UD49 VELOX PAULARO LAMCC 1980 sen M 2.47'24 1.05'20
32 52 MAIER Stefano UD58 US ALDO MORO 91AX3 1978 sen M 2.48'36 1.06'31
33 30 DI RONCO Francesco UD58 US ALDO MORO POXAV 1968 sen M 2.50'00 1.07'56
34 100 MUSER Diego UD25 A.S.D.FORNESE 754RD 1978 sen M 2.50'05 1.08'01
35 20 DE CRIGNIS Cristian UD49 VELOX PAULARO NO77K 1983 sen M 2.50'35 1.08'30
36 6 CACITTI Massimiliano UD58 US ALDO MORO DAL12 1979 sen M 2.50'59 1.08'55
37 93 TOSSUTTI Marco TS03 CAI TRIESTE HA714 1973 sen M 2.51'17 1.09'12
38 23 DE FRANCESCHI Oscar UD58 US ALDO MORO FA54X 1973 sen M 2.53'49 1.11'45
39 48 LAVARONI Paolo UD07 US RAIBL H03WW 1969 sen M 2.57'34 1.15'30
40 77 POIAZZI Luigino UD49 VELOX PAULARO LAMCF 1968 sen M 2.59'06 1.17'02
41 45 IANICH Michele UD58 US ALDO MORO H03V6 1976 sen M 3.02'19 1.20'15
42 38 FUSETTI Davide PN28 MONTANAIA RACING M066A 1971 sen M 3.03'08 1.21'04
43 96 VISINTINI Marco UD58 US ALDO MORO 91CCE 1976 sen M 3.05'15 1.23'11
44 84 SAPPADA Doriano UD49 VELOX PAULARO HA917 1970 sen M 3.08'03 1.25'59
45 3 BIASUTTI Michele PN28 MONTANAIA RACING FA5AD 1969 sen M 3.15'21 1.33'16
46 66 ORLANDO Paolo UD58 US ALDO MORO A0W5Y 1984 sen M 3.15'46 1.33'42
47 46 INTERBARTOLO Andrea UD58 US ALDO MORO HA54N 1984 sen M 3.20'39 1.38'34
48 56 MASARIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING NOHM9 1973 sen M 3.21'00 1.38'55
49 13 CATICCHIO Michele PN28 MONTANAIA RACING LA5CT 1982 sen M 3.41'22 1.59'18
50 39 GEROMETTA Lorenzo UD49 VELOX PAULARO P0LN0 1981 sen M 3.41'32 1.59'27
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VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

Delegato FISI Cedolin Mario
Caratteristi
che 
Tecniche

isc
ritt
i

arrivati

Ass.Giudice Del Fabbro Riccardo

Dislivell
o salita 
1580 
mt.

10
0

70

Responsabile 
percorso

Vidale Giuliano

Dislivell
o 
discesa 
1580 
mt.

Direttore di gara Romanin Cristiano
Svilupp
o 14 
km. 

Metodo di partenza 
In linea

Tratto a
piedi 
160 mt.

Ora di partenza 9.00

CLASSIFICA GENERALE SENIOR MASTER

Cl. Nr. Cognome Nome Società
Cod.
f.i.s.i Anno

m
/
f

pos
m/f

pos cat
Cat Tempo Dist

1 74 PIVK Tadei UD58 US ALDO MORO AALL7 1981 M 1 1 sen M 1.42'04
2 26 DEL MISSIER Marco UD25 A.S.D.FORNESE 3X4W2 1983 M 2 2 sen M 1.53'28 11'23
3 59 MEIZINGER Paolo UD58 US ALDO MORO IDEA6 1986 M 3 3 sen M 1.55'44 13'39
4 73 PILLER HOFFER Matteo UD58 US ALDO MORO 4H5VT 1980 M 4 4 sen M 1.56'37 14'33
5 79 PUNTEL Fabrizio PD13 CUS PADOVA 4HX3L 1970 M 5 5 sen M 1.57'11 15'06
6 78 POLITO Lauro BLA1 DOLOMITI SKI 15113 1963 M 6 1 mas M 1.58'55 16'50

7 37 FRATTINO Silvano PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D 84RWR 1990 M 7 6 sen M 2.04'25 22'21

8 11 CAPPELLARI David UD25 A.S.D.FORNESE 5519H 1967 M 8 2 mas M 2.04'31 22'27
9 75 PLESNIKAR Franco UD07 US RAIBL 3VVVC 1969 M 9 7 sen M 2.05'19 23'14

10 51 LOZZA Ivan UD25 A.S.D.FORNESE 55198 1963 M 10 3 mas M 2.05'38 23'33
11 14 CHIAVEDALE Cristian UD25 A.S.D.FORNESE EAR94 1974 M 11 8 sen M 2.06'03 23'59
12 2 BETTIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING DAXKA 1968 M 12 9 sen M 2.11'00 28'56
13 8 CALLIGARIS Massimo UD58 US ALDO MORO 72913 1969 M 13 10 sen M 2.12'34 30'29
14 76 POIAZZI Luca UD49 VELOX PAULARO MOK2R 1970 M 14 11 sen M 2.12'46 30'41
15 29 DEREANI Beniamino UD58 US ALDO MORO DA1F4 1961 M 15 4 mas M 2.14'14 32'09
16 41 GORTAN Mauro UD58 US ALDO MORO 4L2AH 1961 M 16 5 mas M 2.16'58 34'54
17 10 CAPOSASSI Herbert UD25 A.S.D.FORNESE DA27M 1979 M 17 12 sen M 2.17'51 35'47
18 4 BITUSSI Federico UD25 A.S.D.FORNESE LADHL 1981 M 18 13 sen M 2.19'15 37'11
19 50 LAZZARA Paolo UD58 US ALDO MORO EA63P 1982 M 19 14 sen M 2.21'10 39'06



20 63 NASSIVERA Marco UD25 A.S.D.FORNESE M0P8M 1982 M 20 15 sen M 2.23'03 40'59
21 40 GIAZZON Roberto UD07 US RAIBL 1KK47 1974 M 21 16 sen M 2.23'48 41'44
22 19 DA RIN ZANCO Enzo BLA1 DOLOMITI SKI 5455Y 1963 M 22 6 mas M 2.24'26 42'22
23 64 NONIS Dino UD58 US ALDO MORO DA1F6 1971 M 23 17 sen M 2.24'53 42'49
24 85 SEGRADO Marco UD58 US ALDO MORO HA7DZ 1972 M 24 18 sen M 2.26'05 44'01
25 22 DE FILIPPO Cecilia BLA1 DOLOMITI SKI 73LED 1980 F 1 1 sen F 2.27'14 45'10
26 86 SOLARI Bruno UD12 GS VAL GLERIS 651E3 1970 M 25 19 sen M 2.27'33 45'29
27 33 FEDELE Michele UD58 US ALDO MORO 4HX41 1974 M 26 20 sen M 2.28'20 46'15

28 91 TOME' Gianni PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D

MOAM
F 1980 M 27 21 sen M 2.28'56 46'52

29 27 DEL NEGRO Andrea UD49 VELOX PAULARO H0PE4 1972 M 28 22 sen M 2.29'21 47'16
30 99 SILVERIO Paolo UD25 A.S.D.FORNESE DOE66 1979 M 29 23 sen M 2.29'37 47'32

31 70 PIANI Tonino UD23 GRUPPO SPORTIVO 
ALPINI DA7XX 1967 M 30 7 mas M 2.33'24 51'20

32 90 THEOCHARIS Dimitra UD58 US ALDO MORO N02YN 1992 F 2 2 sen F 2.34'36 52'32
33 87 STEFANI Marco UD58 US ALDO MORO A0W65 1979 M 31 24 sen M 2.36'09 54'05

34 83 SANSONETTI Paolo PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D 84R38 1969 M 32 25 sen M 2.37'13 55'08

35 25 DE POL Franco Elvio PN12 SCI CLUB 
VALCELLINA A.D 4HHD4 1959 M 33 8 mas M 2.38'03 55'58

36 57 MASCARIN Marc PN28 MONTANAIA RACING LAP9D 1969 M 34 26 sen M 2.39'05 57'01
37 67 PADESI Riccardo PN28 MONTANAIA RACING 19J1C 1967 M 35 9 mas M 2.39'14 57'10
38 15 CIPRIANI Giovanni UD12 GS VAL GLERIS HAVP1 1966 M 36 10 mas M 2.39'48 57'43
39 53 MAINARDIS Maurizio UD25 A.S.D.FORNESE 4ATO1 1981 M 37 27 sen M 2.40'34 58'30
40 97 ZANIER Michele UD58 US ALDO MORO FAPRX 1980 M 38 28 sen M 2.40'36 58'32
41 49 LAZZARA Mirco UD58 US ALDO MORO EA63X 1978 M 39 29 sen M 2.41'09 59'05
42 36 FINIZIO Anna UD58 US ALDO MORO LAE14 1974 F 3 3 sen F 2.43'41 1.01'37
43 58 MASTRACCHIO Michele UD45 WEISSENFELS N02V4 1974 M 40 30 sen M 2.44'20 1.02'15
44 55 MARINI Giuseppe PN28 MONTANAIA RACING 1L0PJ 1988 M 41 31 sen M 2.46'55 1.04'50

45 16 CLAMA Daniel UD49 VELOX PAULARO LAMC
C 1980 M 42 32 sen M 2.47'24 1.05'20

46 52 MAIER Stefano UD58 US ALDO MORO 91AX3 1978 M 43 33 sen M 2.48'36 1.06'31
47 24 DE MIN Gianluca BLA1 DOLOMITI SKI 8779H 1971 M 44 34 sen M 2.48'48 1.06'44
48 30 DI RONCO Francesco UD58 US ALDO MORO POXAV 1968 M 45 35 sen M 2.50'00 1.07'56
49 100 MUSER Diego UD25 A.S.D.FORNESE 754RD 1978 M 46 36 sen M 2.50'05 1.08'01
50 20 DE CRIGNIS Cristian UD49 VELOX PAULARO NO77K 1983 M 47 37 sen M 2.50'35 1.08'30
51 6 CACITTI Massimiliano UD58 US ALDO MORO DAL12 1979 M 48 38 sen M 2.50'59 1.08'55
52 93 TOSSUTTI Marco TS03 CAI TRIESTE HA714 1973 M 49 39 sen M 2.51'17 1.09'12
53 23 DE FRANCESCHI Oscar UD58 US ALDO MORO FA54X 1973 M 50 40 sen M 2.53'49 1.11'45

54 48 LAVARONI Paolo UD07 US RAIBL H03W
W 1969 M 51 41 sen M 2.57'34 1.15'30

55 77 POIAZZI Luigino UD49 VELOX PAULARO LAMCF 1968 M 52 42 sen M 2.59'06 1.17'02
56 69 PERESSUTTI Pierluigi PN28 MONTANAIA RACING FA5AT 1967 M 53 11 mas M 2.59'25 1.17'20
57 9 CANDONI Loris UD58 US ALDO MORO 91AWW 1966 M 54 12 mas M 3.02'19 1.20'14
58 45 IANICH Michele UD58 US ALDO MORO H03V6 1976 M 55 43 sen M 3.02'19 1.20'15
59 38 FUSETTI Davide PN28 MONTANAIA RACING M066A 1971 M 56 44 sen M 3.03'08 1.21'04
60 96 VISINTINI Marco UD58 US ALDO MORO 91CCE 1976 M 57 45 sen M 3.05'15 1.23'11
61 84 SAPPADA Doriano UD49 VELOX PAULARO HA917 1970 M 58 46 sen M 3.08'03 1.25'59
62 42 GUARIENTO Giuseppe PN28 MONTANAIA RACING 036XF 1950 M 59 13 mas M 3.10'59 1.28'55
63 3 BIASUTTI Michele PN28 MONTANAIA RACING FA5AD 1969 M 60 47 sen M 3.15'21 1.33'16
64 66 ORLANDO Paolo UD58 US ALDO MORO A0W5Y 1984 M 61 48 sen M 3.15'46 1.33'42
65 98 CLAMA Moreno UD49 VELOX PAULARO LA61S 1964 M 62 14 mas M 3.16'34 1.34'29



66 46 INTERBARTOLO Andrea UD58 US ALDO MORO HA54N 1984 M 63 49 sen M 3.20'39 1.38'34

67 56 MASARIN Mauro PN28 MONTANAIA RACING NOHM
9 1973 M 64 50 sen M 3.21'00 1.38'55

68 13 CATICCHIO Michele PN28 MONTANAIA RACING LA5CT 1982 M 65 51 sen M 3.41'22 1.59'18
69 39 GEROMETTA Lorenzo UD49 VELOX PAULARO P0LN0 1981 M 66 52 sen M 3.41'32 1.59'27
70 68 PANONT Ubaldo PN28 MONTANAIA RACING M04PY 1967 M 67 15 mas M 3.51'14 2.09'10



A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

Delegato FISI Cedolin Mario Caratteristiche 
Tecniche

Ass.Giudice Del Fabbro Riccardo Dislivello salita 1280 
mt.

Responsabile percorso Vidale Giuliano Dislivello discesa 1280 
mt.

Direttore di gara Romanin Cristiano Sviluppo 11 km. 

Metodo di partenza In linea Tratto a piedi 160 mt.

Ora di partenza 9.00

CLASSIFICA GENERALE CADETTI JUNIOR

Cl. Nr. Cognome Nome Società Cod. f.i.s.i Anno m/f pos m/f pos cat Cat

1 112 CANDOTTI Damiano UD01 SAURIS O 1979 M 1 1 open M
2 92 TORTUL Enrico UD07 US RAIBL o 1980 M 2 2 open M
3 118 FRANCESCATO Nicolo' UD58 US ALDO MORO O 1990 M 3 3 open M
4 132 DE CRIGNIS Andrea UD58 US ALDO MORO O 1966 M 4 4 open M
5 131 ZANDEGIACOMO Francesco BLA1 DOLOMITI SKI O 1968 M 5 5 open M
6 101 ANTONIUTTI Lorenzo UD25 A.S.D.FORNESE 91C36 1995 M 6 1 jun M
7 102 CEDOLIN David UD25 A.S.D.FORNESE 91C35 1995 M 7 2 jun M
8 128 STEFANI Luca O 1978 M 8 6 open M
9 130 VECELLIO Andrea BL96 DOLOMITI CADORE O 1977 M 9 7 open M
10 121 LARICE Lidia UD12 GS VAL GLERIS O 1963 F 1 1 open F
11 104 NASCIMBENI Stefano UD49 VELOX PAULARO 8520L 1994 M 10 3 jun M
12 103 DELLA MEA Manuel UD58 US ALDO MORO M0417 1995 M 11 4 jun M
13 105 POIAZZI Daniele UD49 VELOX PAULARO POHL8 1994 M 12 5 jun M
14 129 TOMAT Walter ZAZ CORSE O 1971 M 13 8 open M
15 111 BIANCOLINO Dario UD58 US ALDO MORO O 1964 M 14 9 open M
16 116 DE FACCIO Paolo UD25 A.S.D.FORNESE O 1958 M 15 10 open M
17 114 COLONELLO Marco O 1980 M 16 11 open M
18 113 COLLAVO Fabio BLA1 DOLOMITI SKI O 1974 M 17 12 open M
19 115 DE CANEVA Stefano USD OVARO O 1984 M 18 13 open M
20 127 SPANGARO Manuel USD OVARO O 1978 M 19 14 open M
21 124 PIUSSI Matteo UD07 US RAIBL O 1978 M 20 15 open M



A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA

OPEN MASCHILE 1998-prec. iscritti arrivati

19 15

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 112 CANDOTTI Damiano UD01 SAURIS 1979 1.48'28 100 open M
2 92 TORTUL Enrico UD07 US RAIBL 1980 1.53'41 5'14 80 open M
3 118 FRANCESCATO Nicolo' UD58 US ALDO MORO 1990 1.56'36 8'08 60 open M
4 132 DE CRIGNIS Andrea UD58 US ALDO MORO 1966 1.59'16 10'48 50 open M
5 131 ZANDEGIACOMO Francesco BLA1 DOLOMITI SKI 1968 2.02'05 13'37 45 open M
6 128 STEFANI Luca 1978 2.16'38 28'10 40 open M
7 130 VECELLIO Andrea BL96 DOLOMITI CADORE 1977 2.16'57 28'29 36 open M
8 129 TOMAT Walter ZAZ CORSE 1971 2.40'52 52'24 32 open M
9 111 BIANCOLINO Dario UD58 US ALDO MORO 1964 2.41'04 52'37 29 open M

10 116 DE FACCIO Paolo UD25 A.S.D.FORNESE 1958 2.43'14 54'46 26 open M
11 114 COLONELLO Marco 1980 2.44'12 55'44 24 open M
12 113 COLLAVO Fabio BLA1 DOLOMITI SKI 1974 2.50'28 1.02'00 22 open M
13 115 DE CANEVA Stefano USD OVARO 1984 3.04'41 1.16'13 20 open M
14 127 SPANGARO Manuel USD OVARO 1978 3.04'41 1.16'14 18 open M
15 124 PIUSSI Matteo UD07 US RAIBL 1978 3.09'11 1.20'43 16 open M

122 MIOLLI Giorgio CAI UDINE 1946 rit open M
117 DELLA MEA Giuseppe UD58 US ALDO MORO 1987 np open M
119 GIACHIN Massimo UD07 US RAIBL 1982 np open M
120 GIORGESSI Luca ZAZ CORSE 1983 np open M



A.S.D.MONTE COGLIANS COMUNE DI FORNI AVOLTRI UNIONE SPORTIVA
COLLINA

COLLINA di FORNI AVOLTRI 17-02-2013

VIII^ EDIZIONE SCI ALPINISTICA 

ORDINE di ARRIVO CATEGORIA iscritti arrivati
OPEN FEMMINILE 1998-prec. 2 1

Cl. Nr. Cognome Nome Società Anno Tempo dist Punti cat

1 121 LARICE Lidia UD12 GS VAL GLERIS 1963 2.19'19 100 open
F

125 ROSSI Tatiana 1974 rit 0 open
F


